
COMUNE DI MOGORO
Provincia di Oristano

COMUNU DE MÒGURU
Provincia de Aristanis

Oggetto: Approvazione rendiconto contabile secondo semestre 2017 - compagnia
barracellare Mogoro.

Broccia Sandro

Gallus Serenella Assessore P

Sindaco P

Cau Donato Vice Sindaco P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 36 del 13-03-2018

Il giorno  tredici  marzo  duemiladiciotto, con inizio alle ore 16:30, nella sala Giunta del

Municipio di Mogoro in Via Leopardi 8, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei

signori:

Murroni Stefano Assessore P

Broccia Luisa

Presiede la seduta il Sindaco Sandro Broccia

Partecipa il  Segretario Comunale Dott. Francesco  Cossu

Il Sindaco pone in discussione la seguente proposta:

LA GIUNTA

Visti:
l’art. 17, comma 6, della L.R. 25/1988, che stabilisce che la compagnia barracellare presenti
al Comune, entro il 30 giugno e il 31 dicembre di ogni anno, il rendiconto relativo
all’attività svolta;
l’art. 17, comma 7, che dispone le modalità di presentazione del rendiconto e la conseguente
trasmissione, a cura del Comune, all’Assessorato Regionale agli EE.LL., Finanze e
Urbanistica.

Visto il rendiconto presentato dalla Compagnia Barracellare, in data 125.01.2018 prot. 1197,
relativo al secondo semestre dell’esercizio finanziario 2017, che riporta la seguente situazione:

totale entrate € 23.781,00
totale uscite €  2.648,17
rimanenza in cassa € 21.132,83

Assessore P



Acquisito il parere favorevole circa la regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa, del Responsabile del Servizio.

Unanime

DELIBERA

Di approvare il rendiconto della Compagnia Barracellare relativo al secondo semestre 2017, che
presenta le seguenti risultanze:

entrate
rimanenza in cassa al 30.06.2017 € 12.356,74
custodia dei beni 2017 €   1.624,26
premio regionale €   9.800,00
totale entrate € 23.781,00

uscite
Competenze banca €        36,60
cancelleria e varie €      256,00
acquisto carburante per auto servizio ronde €     822,56
Acquisto attrezzature di servizio €   1.436,91
Spese certificati mediche e poligono €        96,10
totale uscite €   2.648,17

Rimanenza in cassa €  21.132,83

Di prendere atto che spettano al Responsabile del Servizio Vigilanza i conseguenti adempimenti
gestionali.

All’unanimità, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Deliberazione di Giunta n.36 del 13-03-2018 COMUNE DI MOGORO

Pag. 2



Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini della Regolarita' Tecnica si esprime parere: Favorevole

Data: 08-03-2018 Il Responsabile del Servizio
f.to Broccia Sandro

__________________________________________________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
f.to Sandro Broccia f.to Dott. Francesco  Cossu

La deliberazione è in pubblicazione sull’albo pretorio on-line del Comune www.comune.mogoro.or.it per

quindici giorni, dal 20-03-2018 al 04-04-2018 reg. n. 338.

     L’impiegato incaricato
       f.to Testoni Claudia

Certifico che la presente deliberazione è copia conforme all'originale.

Mogoro, 20-03-2018       L'impiegato incaricato

_______________________

Deliberazione di Giunta n.36 del 13-03-2018 COMUNE DI MOGORO

Pag. 3

http://www.comune.mogoro.or.it

